

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava školního hřiště na p.p.č. 31 v k.ú. Podhůří - Harta

Objekt:

Datum: 26. 4. 2019

Zpracoval: Ing. Roman Charvát

P.Č.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Výměra
<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>1 Zemní práce</b>				
1	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	391,50
		29*13,5		391,50
2	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	391,50
		29*13,5		391,50
3	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	110,56
		"průměrná mocnost 25 cm" 0,25*14,5*30,5		110,56
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,56
		"drenáž" 0,2*0,3*30		1,80
		"odpadní potrubí" 0,6*0,4*24		5,76
		<b>Součet</b>		<b>7,56</b>
5	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	118,12
		110,56+7,56		118,12
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	199,01
		110,56*1,8		199,01
7	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	10,56
		"zásyp za obrubníkem" (14*2+30*2)*0,3*0,4		10,56
8	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	19,01
		10,56*1,8		19,01
9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,76
		"odpadní potrubí" 0,6*0,4*24		5,76
10	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	10,37
		5,76*1,8		10,37
11	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	124,00
		24*1,5		36,00
		(30*2+14*2)*1		88,00
		<b>Součet</b>		<b>124,00</b>
12	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,96
		124*0,04		4,96

13	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	442,25
		14,5*30,5		442,25
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>		
14	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	1,80
		"drenáže" 30*0,2*0,3		1,80
15	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,00
16	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	420,00
		14*30		420,00
17	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	483,00
		420*1,15		483,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>		
18	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	420,00
		30*14		420,00
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>		
19	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	420,00
		30*14		420,00
20	564741111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 120 mm	m2	420,00
		30*14		420,00
21	564741112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 mm	m2	420,00
22	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	420,00
		30*14		420,00
23	59245021	dlažba skladebná betonová 60mm přírodní	m2	428,40
		420,00*1,02		428,40
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>		
24	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	24,00
25	87188001	Napojení do stávající studny	soub	1,00
26	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,00
27	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,00
28	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,00
29	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,00
30	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>		
31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,00
		14*2+30*2		88,00
32	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	88,00
		30*2+14*2		88,00

33	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,56
		88*0,4*0,3		10,56
<b>997 Přesun sutě</b>				
34	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	327,29
35	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 309,16
36	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	100,00
37	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	227,00
<b>998 Přesun hmot</b>				
38	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	175,34
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				
39	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,00
40	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,00
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>				
41	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,00